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Protokół Nr XLIV/18 
SESJI RADY GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 26 lutego 2018 roku 
 
 

1. Otwarcie nastąpiło o godz. 1400, zamknięcie o godz. 1540. 

Na posiedzeniu podjęto 10 uchwał od Nr XLIV/257/18 do Nr XLIV/266/18. 

Zaproszenie stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 
 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Radni wg listy obecności – załącznik nr 2 

2. Sołtysi wg listy obecności – załącznik nr 3 

3. Piotr Zwaliński – Wójt Gminy Dąbrówno 

4. Grażyna Halkiewicz – Sekretarz Gminy Dąbrówno 

5. Joanna Żarczyńska – Skarbnik Gminy Dąbrówno 

6. Marcin Ignatowski – Radca Prawny 
 
 

Ad. 2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Pan Andrzej Krzemiński powitał zebranych, odczytał 

proponowany porządek obrad. W posiedzeniu uczestniczyło 13 Radnych na 15 osobowy  

skład Rady, w związku z czym obrady były prawomocne. 

Przewodniczący Rady Gminy Dąbrówno złożył kolejno następujące wnioski o: 

• wprowadzenie do porządku obrad uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr XL/238/17 

Rady Gminy Dąbrównie w sprawie odmowy zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie 

w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Dąbrówno. 

 
Przewodniczący Rady Gminy Dąbrówno poddał wniosek pod głosowanie. 

Głosowanie: 

za – 13 głosów 

przeciw – 0 głosów 

wstrzymujących się – 0 głosów 

Wniosek został przyjęty jednogłośnie. 
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• wycofanie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy na okres 5 

lat oraz odstąpienia od przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości 

gruntowej stanowiącej własność Gminy Dąbrówno – (m-ść Bartki, obręb Pląchawy). 

Przewodniczący Rady Gminy Dąbrówno poddał wniosek pod głosowanie. 

Głosowanie: 

za – 13 głosów 

przeciw – 0 głosów 

wstrzymujących się – 0 głosów 

Wniosek został przyjęty jednogłośnie. 
 
 
• wycofanie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy na okres 5 

lat oraz odstąpienia od przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości 

gruntowej stanowiącej własność Gminy Dąbrówno – (m-ść Dąbrówno, obręb 

Dąbrówno). 

Przewodniczący Rady Gminy Dąbrówno poddał wniosek pod głosowanie. 

Głosowanie: 

za – 13 głosów 

przeciw – 0 głosów 

wstrzymujących się – 0 głosów 

Wniosek został przyjęty jednogłośnie. 
 
 
• wycofanie uchwały w sprawie zamiany gruntów położonych w miejscowości Leszcz, 

gmina Dąbrówno. 

Przewodniczący Rady Gminy Dąbrówno poddał wniosek pod głosowanie. 

Głosowanie: 

za – 13 głosów 

przeciw – 0 głosów 

wstrzymujących się – 0 głosów 

Wniosek został przyjęty jednogłośnie. 
 
 
• wycofanie uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości gminnej niezabudowanej, 

położonej w miejscowości Leszcz, gmina Dąbrówno. 

Przewodniczący Rady Gminy Dąbrówno poddał wniosek pod głosowanie. 



3  

Głosowanie: 

za – 13 głosów 

przeciw – 0 głosów 

wstrzymujących się – 0 głosów 

Wniosek został przyjęty jednogłośnie. 
 

Następnie Przewodniczący Rady złożył wniosek w sprawie nieodczytywania uchwał, 

jeżeli ich projekty zostały dostarczone Radnym we wcześniejszym terminie. 

Przewodniczący Rady Gminy Dąbrówno poddał wniosek pod głosowanie. 

Głosowanie: 

za – 13 głosów 

przeciw – 0 głosów 

wstrzymujących się – 0 głosów 

Wniosek został przyjęty jednogłośnie. 
 
 
Porządek obrad po zmianach przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówno na lata 2018 – 2030. 

b) zmian w budżecie gminy Dąbrówno na 2018 r. 

c) zmiany regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznania 

nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki 

pracy oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw. 

d) zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania  Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Dąbrówno na rok 2018. 

e) wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy na okres 10 lat oraz odstąpienia od 

przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej 

stanowiącej własność Gminy Dąbrówno. 

f) wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy na okres 10 lat oraz odstąpienia od 

przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej 

stanowiącej własność Gminy Dąbrówno. 
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g) wyrażenia zgody na sprzedaż lokali w trybie bezprzetargowym na rzecz 

dotychczasowych najemców. 

h) wyrażenia zgody na sprzedaż lokali w trybie bezprzetargowym na rzecz 

dotychczasowych najemców. 

i) rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Dąbrówno. 

j) w sprawie uchylenia uchwały nr XL/238/17 Rady Gminy Dąbrówno. 

4. Ponowne  rozpatrzenie  skargi  na  działalność  Kierownika  Gminnego  Ośrodka   Pomocy 

Społecznej w Dąbrównie. 

5. Przyjęcie protokołu z XLIII Sesji Rady Gminy Dąbrówno. 

6. Interpelacje i wnioski Radnych Gminy. 

7. Sprawy różne. 

8. Zamknięcie sesji. 
 
 
Ad. 3a) w sprawie zmiany uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówno 

na lata 2018 – 2030. 

Skarbnik Gminy Pani Joanna Żarczyńska omówiła zmiany w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Dąbrówno na lata 2018 – 2030. Objaśnienia stanowią załącznik nr 4 do 

protokołu. 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowanie: 

za – 13 głosów 

przeciw – 0 głosów 

wstrzymujących się – 0 głosów 

Uchwała Nr XLIV/257/18 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 5 do 

protokołu. 

 
Ad. 3b) w sprawie zmian w budżecie Gminy Dąbrówno na 2018 r. 

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały dotyczący zmian w budżecie gminy na 

rok bieżący. Uzasadnienie stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

W związku z brakiem uwag do niniejszej uchwały Przewodniczący Rady poddał ją  

pod głosowanie. 

Głosowanie: 

za – 13 głosów 
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przeciw – 0 głosów 

wstrzymujących się – 0 głosów 

Uchwała Nr XLIV/258/18 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 7 do 

protokołu. 

 
Ad. 3c) zmiany regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki 

przyznania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za 

warunki pracy oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 

godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw. 

Sekretarz Gminy Pani Grażyna Halkiewicz wyjaśniła, że uchwała wynika ze zmian 

wprowadzonych z dniem 01.01.2018 r. w Karcie Nauczyciela, które pozbawiają nauczycieli 

dodatków mieszkaniowych. Poinformowała, że projekt uchwały został uzgodniony ze 

związkami działającymi na terenie Gminy Dąbrówno – Związkiem Nauczycielstwa  

Polskiego. 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały, w związku z czym Przewodniczący 

poddał ją pod głosowanie. 

Głosowanie: 

za – 13 głosów 

przeciw – 0 głosów 

wstrzymujących się – 0 głosów 

Uchwała Nr XLIV/259/18 została przyjęta większością głosów i stanowi załącznik nr 8 do 

protokołu. 

 
Ad. 3d) w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Dąbrówno na 

rok 2018. 

Pani    Sekretarz    poinformowała,    że    w    Gminnym    Programie    Profilaktyki      

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie 

Dąbrówno na rok 2018 został popełniony błąd pisarski. Dotyczy on kwoty diety dla członków 

Komisji. Poinformowała, że uchwałą dokonuje się zmian na stronie 18 w pkt. 6.2 wyrazów: 

„100,00 zł (słownie: sto złotych)” wyrazami „120,00 zł (słownie: sto dwadzieścia złotych)”. 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący odczytał treść uchwały i poddał ją pod 

głosowanie. 
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Głosowanie: 

za – 13 głosów 

przeciw – 0 głosów 

wstrzymujących się –0 głosów 

Uchwała Nr XLIV/260/18 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 9 do 

protokołu. 

 
Ad. 3e) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy na okres 10 lat oraz 

odstąpienia od przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości 

gruntowej stanowiącej własność Gminy Dąbrówno. 

Przewodniczący poinformował, że uchwała dotyczy działki znajdującej się w 

miejscowości Dąbrówno – Wzgórze Letniskowe. Umowa dzierżawy stanowi kontynuację 

poprzedniej umowy tego samego dzierżawcy. 

Przewodniczący poddał uchwałę pod głosowanie. 

Głosowanie: 

za – 13 głosów 

przeciw – 0 głosów 

wstrzymujących się – 0 głosów 

Uchwała Nr XLIV/261/18 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 10 do 

protokołu. 

 
Ad. 3f) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy na okres 10 lat oraz 

odstąpienia od przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości 

gruntowej stanowiącej własność Gminy Dąbrówno. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że uchwała dotyczy działki znajdującej 

się w Saminie. Umowa dzierżawy stanowi kontynuację poprzedniej umowy tego samego 

dzierżawcy. 

Przewodniczący poddał uchwałę pod głosowanie. 

Głosowanie: 

za – 13 głosów 

przeciw – 0 głosów 

wstrzymujących się –0 głosów 
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Uchwała Nr XLIV/262/18 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 11 do 

protokołu. 

 
Ad.  3g)  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  lokali  w  trybie  bezprzetargowym  na      rzecz 

dotychczasowych najemców. 

Wójt poinformował, że mieszkania przeznaczone na sprzedaż usytuowane są w 

Bartkach i stanowią własność Gminy. Mieszkania te są zamieszkiwane przez najemców 

kilkanaście lat. Zostały wyremontowane ze środków uzyskanych od Agencji Nieruchomości 

Rolnych. Nie ma przeciwskazań do dokonania ich sprzedaży. Najemca nabył prawo do 90% 

bonifikaty. 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący zarządził głosowanie nad 

zatwierdzeniem uchwały. 

Głosowanie: 

za – 13 głosów 

przeciw – 0 głosów 

wstrzymujących się –0 głosów 

Uchwała Nr XLIV/263/18 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 12 do 

protokołu. 

 
Ad.  3h)  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  lokali  w  trybie  bezprzetargowym  na     rzecz 

dotychczasowych najemców. 

Powyższa   wypowiedź   Wójt  dotyczyła  również mieszkania   wymienionego  w 

omawianej uchwale. 

Przewodniczący poddał uchwałę pod głosowanie. 

Głosowanie: 

za – 13 głosów 

przeciw – 0 głosów 

wstrzymujących się –0 głosów 

Uchwała Nr XLIV/264/18 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 13 do 

protokołu. 

 
Obrady  opuścił  Radny  Pan  Piotr  Sztymelski.  Skład  Rady  zmienił  się  z  13  na     12 

Radnych. 
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Ad. 3i) w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Dąbrówno. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Marek Zalewski poinformował, że na 

posiedzeniu komisji uzgodniono, że na wniosek Skarżącej wjazd do garażu zostanie  

obniżony. Wójt potwierdził, że remont drogi został przeprowadzony zgodnie z przepisami 

prawa. 

Skarżąca zapytała Pana Wójta, czy jeżeli złoży stosowny wniosek, wjazd zostanie 

naprawiony? Skarżąca poinformowała, że na Komisji Rewizyjnej został określony taki 

właśnie sposób załatwienia sprawy. 

Wójt poinformował, aby Skarżąca uprzednio złożyła wniosek, a następnie zadecyduje 

czy wjazd zostanie naprawiony. Wójt oznajmił, że Skarżąca może we wniosku ująć wiele 

innych rzeczy, niemożliwych do zrealizowania przez Gminę. Zaznaczył, aby na wniosku 

widniały podpisy Skarżącej i męża Skarżącej, w związku z ich rozbieżnymi zdaniami, co do 

remontu drogi i wjazdu do garażu. 

Sekretarz Gminy podkreśliła, że skarga dotyczy nieprawidłowości w działaniach 

Wójta związanych z wymianą nawierzchni grogi gminnej – ul. Osiedleńczej położonej w 

Dąbrównie, na terenie objętym ochroną konserwatorską oraz braku odpowiedzi na pismo w 

sprawie naprawy wjazdu do garażu Skarżącej, a nie naprawy wjazdu do garażu Skarżącej. 

Uważa, że wniosek musi zostać złożony, z powodu wcześniejszych rozbieżnych zdań 

Skarżącej i Jej męża. Poinformowała, że skarga musi zostać rozpatrzona i Państwo Radni 

muszą zadecydować czy w momencie realizacji remontu drogi zostały naruszone przepisy 

prawa. Skarga ta musi mieć uzasadnienie, bez względu na sposób jej rozstrzygnięcia. 

Pani Sekretarz ustosunkowała się do pytania Skarżącej dot. kompromisu wypracowanego 

podczas posiedzenia Komisji Rewizyjnej. Potwierdziła, iż Skarżąca złoży wniosek dot. 

obniżenia krawężnika do wysokości kostki brukowej podpisany przez obydwoje małżonków. 

Skarżąca podkreśliła, że pozwolenie Konserwatora Zabytków w Olsztynie, Gmina otrzymała 

11.10.2017 r., a zgłoszenie o przystąpieniu do wykonywania robót budowlanych zostało 

wystosowane przez Wójta 02.10.2017 r. Stwierdziła, że Wójt, nie mając pozwolenia od 

Konserwatora Zabytków w Olsztynie, przystąpił do złożenia zgłoszenia o przystąpieniu do 

wykonywania robót budowlanych do Starostwa. 

Wójt poprosił Skarżącą, aby wskazała podstawę prawną, która zabrania złożenia 

zgłoszenia do Starostwa przed uzyskaniem pozwolenia od Konserwatora. 

Skarżąca odpowiedziała, że nie jest w stanie podać podstawy prawnej w chwili 

obecnej, może uczynić to w dniu jutrzejszym. 
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Po zakończonej dyskusji Przewodniczący zadał pytanie, kto z Państwa Radnych 

uważa, że skarga na działalność Wójta jest bezzasadna? 

Głosowanie: 

za – 9 głosów 

przeciw – 3 głosy 

wstrzymujących się –0 głosów 

Radni, większością głosów, zdecydowali, że skarga na działalność Wójta Gminy Dąbrówno 

jest bezzasadna. 

 
Następnie Przewodniczący odczytał treść uchwały i poddał ją pod głosowanie. 

Głosowanie: 

za – 9 głosów 

przeciw – 3 głosy 

wstrzymujących się –0 głosów 

Uchwała Nr XLIV/265/18 została przyjęta większością głosów i stanowi załącznik nr 14 do 

protokołu. 

 
Obrady opuściła Radna Pani Genowefa Szczepańska. Skład Rady zmienił się z 12 na 11 

Radnych. 

 
Ad. 4. Ponowne rozpatrzenie skargi na działalność Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Dąbrównie. 

Przewodniczący Rady odczytał pismo z Warmińsko – Mazurskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Olsztynie z dnia 31.01.2018 r. dot. wadliwego sposobu rozpatrzenia skargi 

na działalność Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrównie. Pismo 

stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że podczas posiedzenia Komisji Wspólnych Radni 

postanowili o skierowaniu skargi do Komisji Rewizyjnej. 

W zawiązku z brakiem pytań, Przewodniczący zarządził głosowanie, czy Państwo 

Radni uważają, że skarga na działalność Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Dąbrównie powinna zostać skierowana do Komisji Rewizyjnej? 

Głosowanie: 

za – 11 głosów 
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przeciw – 0 głosów 

wstrzymujących się –0 głosów 

Wniosek o przekazanie skargi do Komisji Rewizyjnej został przyjęty jednogłośnie. 
 
 
Obrady opuścił Radny Pan Ryszard Sołobodowski. Skład Rady zmienił się z 11 na 10 

Radnych. 
 
 

Przewodniczący Rady udzielił Skarżącemu głosu w sprawie. 

Skarżący przedstawił treść skargi. Podkreślił, że decyzją Pani Kierownik GOPS w 

Dąbrównie, o obniżeniu stawki obiadu, dotknięte zostały rodziny znajdujące się w trudnej 

sytuacji materialnej. Skarżący dodał, że rodzice muszą dopłacać pieniądze do posiłku dla 

dzieci. 

 
Obrady opuścił Radny Pan Bogumił Garnek. Skład Rady zmienił się z 10 na 9 Radnych. 

 
 

Skarżący uważa, że Kierownik GOPS w Dąbrównie podjęła bezprawną decyzję,  która 

oznacza dofinansowanie obiadów przez GOPS, a nie ich finansowanie. 

Radni zadawali pytania Skarżącemu. 

 
Przewodniczący Rady Gminy Dąbrówno powrócił do pominiętej uchwały w porządku 

obrad. 

Ad. 3j) w sprawie uchylenia uchwały nr XL/238/17 Rady Gminy Dąbrówno. 

Przewodniczący Rady poinformował, że podczas obrad Komisji Wspólnych odczytał 

pismo z Prokuratury Rejonowej w Ostródzie z dnia 06.02.2018 r. wnoszące o uchylenie 

uchwały nr XL/238/17 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 13 listopada 2017 r. w sprawie  

odmowy zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 

ścieków na terenie Gminy Dąbrówno w terminie jednego miesiąca od dnia otrzymania 

niniejszego pisma. Pismo stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

Radny Pan Marek Zalewski zapytał Radcę Prawnego, jakie będą konsekwencje,  jeżeli 

na dzisiejszych obradach Sesji Radni nie podejmą uchwały w tej sprawie? 

Radca odpowiedział, że wówczas Prokurator będzie mógł złożyć skargę do 

Naczelnego  Sądu  Administracyjnego  w  Olsztynie  o  stwierdzenie  nieważności  uchwały o 
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odmowie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 

ścieków na terenie Gminy Dąbrówno. 

 
Obrady opuścił Radny Marek Zalewski. Skład Rady zmienił się z 9 na 8 Radnych. 

Radny nie głosował w sprawie. 
 
 

Po wyczerpaniu pytań do uchwały Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowanie: 

za – 7 głosów 

przeciw – 1 głos 

wstrzymujących się –0 głosów 

Uchwała Nr XLIV/266/18 została przyjęta większością głosów i stanowi załącznik nr 17 do 

protokołu. 
 
 

Na  obrady  powrócił  Radny  Pan  Marek  Zalewski.  Skład  Rady  zmienił  się  z 8 na 9 

Radnych.   

Obrady  opuścił  Radny  Pan  Michał  Mielczarek.  Skład  Rady  zmienił  się  z     9 na 8 

Radnych. 
 
 
Ad.  5.  Przyjęcie protokołu XLII Sesji Rady Gminy Dąbrówno. 

  

Radni nie wnieśli uwag. Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowanie: 

za – 7 głosów 

przeciw – 0 głosów 

wstrzymujących się – 1 głos 

Protokół XLIII Sesji Rady Gminy Dąbrówno został przyjęty większością głosów. 
 
 

Ad. 6. Interpretacje i wnioski Radnych. 

Radny Pan Marek Zalewski zwrócił uwagę, że Wójt Gminy nie wywiązuje się z 

obowiązku przedkładania Radnym informacji o zadaniach realizowanych przez Wójta Gminy 

Dąbrówno w okresie międzysesyjnym. 

Wójt zobowiązał się, że owa informacja będzie przedstawiana Radnym na każdą sesję. 
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Ad. 8. Sprawy różne. 

Sołtys  Elgnowa  Pani Jadwiga  Jarzembowska poprosiła władze  gminy o   możliwość 

zrealizowania projektu „Otwarta Strefa Aktywności” w swoim sołectwie. 

Zastępca Wójta poinformowała, że projekt ten będzie realizowany corocznie. 

Zapewniła, że Gmina w późniejszym czasie będzie składała wnioski na realizację projektu 

również w innych sołectwach. 

Sołtysi i Radni debatowali na temat wzrastającego problemu bezdomności zwierząt. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował o rezygnacji Radnej Pani Marioli Kilian z 

pełnienia funkcji członka Komisji mieszkaniowej. Przystąpiono do wyboru nowego członka, 

jednakże ze względu na mały skład osobowy Rady, Przewodniczący złożył wniosek o 

przesunięcie wyboru nowego członka na najbliższą sesję. 

Głosowanie: 

za – 8 głosów 

przeciw – 0 głosów 

wstrzymujących się – 0 głosów 

Wniosek został przyjęty jednogłośnie. 
 
 

Po  zakończonej  dyskusji  i  wyczerpaniu  porządku  obrad Przewodniczący zakończył 

posiedzenie XLIV Sesji Rady Gminy Dąbrówno. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokółowała: 
/-/ Marta Dembkowska 

 

Zatwierdził: 
PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY DĄBRÓWNO 
 /-/ Andrzej Krzemiński 
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